UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:                 /SYT-QLD
V/v tham dự họp bàn giải pháp mua

HCXN, VTYT cho các TYT tham gia

Đề án XHH y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng 12 năm 2020

 Kính gửi:

    - Bảo hiểm xã hội tỉnh Thanh Hóa;

  - Các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

 Theo báo cáo của các đơn vị về tiến độ triển khai Đề án “Liên doanh, đầu

tư trang thiết bị, nâng cấp cơ sở vật chất, kỹ thuật cho 134 trạm y tế xã, phường,

thị trấn theo hình thức xã hội hóa”. Hiện nay các đơn vị đang gặp một số khó

khăn, vướng mắc trong việc mua HCXN, VTYT phục vụ hoạt động tại các trạm y

tế. Sở Y tế tổ chức cuộc họp giữa các bên liên quan để tháo gỡ khó khăn trong

quá trình thực hiện Quyết định số 3468/QĐ-UBND ngày 24/8/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa.

 1. Thành phần:

 * Sở Y tế:

 - Lãnh đạo Sở Y tế;

 - Đại diện các phòng: Quản lý Dược, Kế hoạch Tài chính, Nghiệp vụ Y.

 * Bảo hiểm xã hội tỉnh:

 - Đại diện lãnh đạo BHXH tỉnh;

 - Đại diện phòng Giám định BHYT.

* Giám đốc và Kế toán trưởng các đơn vị:

Bệnh viện đa khoa hoặc Trung tâm y tế các huyện thuộc phạm vi thực hiện

Đề án liên doanh đầu tư trang thiết bị, nâng cấp cơ sở vật chất, kỹ thuật cho các trạm y

tế xã, phường, thị trấn theo hình thức xã hội hóa.

* Công ty TNHH TM và ĐT y tế Nhật Quang: Đại diện lãnh đạo Công ty.

2. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 10/12/2020 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 2, nhà 2 tầng cơ quan Sở Y tế.

Địa chỉ: số 101 Nguyễn Trãi - P. Ba Đình - Thành phố Thanh Hóa.

Để cuộc họp đạt kết quả tốt, Sở Y tế kính mời các đơn vị đến dự đầy đủ,

đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng cq SYT;

- Lưu: VT, QLD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-08T07:44:53+0700

		2020-12-08T07:52:35+0700

		2020-12-08T07:52:48+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-08T07:53:11+0700